
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūras 

“Rīgas enerģētikas aģentūra”  
2024. gada 19. septembra nolikumam Nr.REA-24-1-nos 

 
 

IESNIEGUMS 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās dokumentācijas izstrādei energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai un bīstamības novēršanai 

 
Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kas atrodas _________________________, Rīgā, LV-______,  
☐ dzīvokļu īpašnieku kopība; 
☐ daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas domājamo daļu kopīpašnieki (atzīmēt atbilstošo) 

 

(turpmāk – iesniedzējs) lūdz piešķirt līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās 
dokumentācijas izstrādei. 
 

INFORMĀCIJA PAR DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMO MĀJU UN IESNIEDZĒJU 

1. Daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas kadastra apzīmējums: 

 

2. Daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas ekspluatācijas 
nodošanas gads: 

 

3. Daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas kopējā platība (m²): 

 

4. Daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas lietderīgā platība (m²): 

 

5. Daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas apkurināmā platība 
(m²): 

 

6. Daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas atjaunošana1 veikta 
pēdējo 10 gadu laikā (norādīt 

"jā" vai "nē" un kad, ja ir 

veikta): 

 

7. Siltumapgādes 
energoresurss2: 

Centralizētā: ____ dzīvokļu/ telpu skaits 

Dabas gāze: ____ dzīvokļu/ telpu skaits 
Malka: ____ dzīvokļu/ telpu skaits 

Elektrība: ____ dzīvokļu/ telpu skaits 
Cits: 
_______________ 

____ dzīvokļu/ telpu skaits 

8. Karstā ūdens sagatavošanas 
energoresurss: 

Centralizētā: ____ dzīvokļu/ telpu skaits 

Dabas gāze: ____ dzīvokļu/ telpu skaits 

 
1 Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas atjaunošana — būvdarbi, kuru rezultātā ir veikta daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
norobežojošo konstrukciju atjaunošana un vismaz visu mājas fasāžu siltināšana, t.sk. valsts vai pašvaldības 
līdzfinansējuma programmu ietvaros.  
2 Centralizētā siltumapgādes sistēma, lokālā vai individuālā apkure (gāze, malka, granulas, siltumsūknis u.c.) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Malka: ____ dzīvokļu/ telpu skaits 

Elektrība: ____ dzīvokļu/ telpu skaits 
Cits: 
_______________ 

____ dzīvokļu/ telpu skaits 

9. Dzīvokļu īpašumu skaits 
norādīt (skaitļos vai 

domājamās daļas), t.sk.: 

 

9.1. Nedzīvojamo telpu platība 
(norādīt skaitļos un 

procentos): 

 

9.2. Informācija par dzīvokļu 
īpašniekiem – saimnieciskās 
darbības veicējiem 
(nosaukums/vārds, uzvārds; 

reģistrācijas numurs/personas 

kods; telpu numurs, telpu 

platība (m²)): 

 

9.3. Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības īpašumā 
(valdījumā) esošie 
dzīvokļi/telpas (dzīvokļa/telpu 

numurs, telpu platība (m²)): 

 

10. Mājas uzkrāto līdzekļu 
apjoms uz iesnieguma 
iesniegšanas dienu (euro): 

 

   

 INFORMĀCIJA PAR PILNVAROTO PĀRSTĀVI 
11. Pilnvarotās personas 

nosaukums (juridiskai 

personai) vai vārds, 
uzvārds (fiziskai personai): 

  

12. Vienotais reģistrācijas 
numurs (juridiskai 

personai) vai personas 
kods (fiziskai personai): 

  

13. PVN maksātājs (norādīt "jā" 

vai "nē"): 
  

14. Juridiskā adrese (juridiskai 

personai) vai deklarētā 
adrese (fiziskai personai): 

  

15. Korespondences adrese:   

16. Pilnvarotās personas 
pārstāvja vārds, uzvārds, 
telefona numurs, e-pasta 
adrese: 

  

17. Pilnvarotās personas bankas 
rekvizīti: 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 INFORMĀCIJA PAR TEHNISKĀS DOKUMENTĀCIJAS IZSTRĀDI 
18. Daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas tehniskās 
dokumentācijas izstrāde 
(atzīmēt atbilstošo) 

☐   energosertifikāts un tā pielikumi  

☐   tehniskās apsekošanas atzinums  

☐   tehniskais projekts  

19. Plānotais īstenošanas laiks (ja 

18. punktā ir atzīmēti vairāki 

tehniskās dokumentācijas 

veidi, nepieciešams norādīt 

informāciju par katru): 

No 202__. gada _________ līdz 202__. gada __________ 

20. Kopējās izmaksas (bez PVN), 
euro: 
(ja 18. punktā ir atzīmēti 

vairāki tehniskās 

dokumentācijas veidi,  

nepieciešams norādīt 

informāciju par katru): 

 

21. De minimis atbalsta uzskaites 
sistēmā sagatavotas un 
apstiprinātās veidlapas 
identifikācijas numurs (var 

nenorādīt, ja tiek pievienota 

veidlapa par sniedzamo 

informāciju de minimis 

atbalsta uzskaitei un 

piešķiršanai): 

 

 

Iesnieguma obligātie pielikumi: 
Nr. 
p.k. 

Nosaukums 

1. Dzīvokļu īpašnieku vai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas domājamo daļu kopīpašnieku 
lēmums par pilnvaroto personu, kas ir tiesīga viņu vārdā iesniegt iesniegumu Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
tehniskās dokumentācijas (daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas energosertifikāta, tehniskās 
apsekošanas atzinuma un/vai tehniskā projekta) izstrādei, kā arī slēgt līgumus un parakstīt 
ar tiem saistītos darījuma dokumentus par līdzfinansējuma saņemšanu un izpildīt šos 
līgumus 

2. Tehniskās dokumentācijas izstrādātāju cenu piedāvājumu kopijas un atlases dokumenti 
(saskaņa ar Nolikuma 5. pielikumā noteikto sarakstu) 

3. Energosertifikāta, tehniskās apsekošanas atzinuma un/vai tehniskā projekta sagatavošanas 
tāme, ko ir apliecinājis izvēlētā piegādātāja paraksttiesīgā persona vai sertificēts speciālists  

4. Energosertifikāts ar pielikumiem, tehniskās apsekošanas atzinums un/vai tehniskais 
projekts (kopija) vai nosaukums un lietas/reģistrācijas numurs, ja tehniskā dokumentācija 
ir reģistrēta (lejupielādēta) Būvniecības informācijas sistēmā (BIS) 

5. Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmā (VID EDS) sagatavotās 
veidlapas aktuālā izdruka atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra noteikumu 
Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis 

atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem” 21. punktam 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vai  
VID EDS izveidotais identifikācijas numurs ___________________________ (ja 

attiecināms) 
6. Ēkas kopējais siltumenerģijas patēriņš apkurei pēdējā apkures sezonā, ja: 

1) ēka ir atjaunota pēdējo 10 (desmit) gadu laikā un tā nav pieslēgta AS “Rīgas Siltums” 
centralizētās siltumapgādes sistēmai; 
2) ēka ir nodota ekspluatācijā pēc 2002. gada un tā nav pieslēgta AS “Rīgas Siltums” 
centralizētās siltumapgādes sistēmai. 

 
Papildu pielikumi iesniegumam (ja nepieciešams, ailītes var papildināt): 

Nr. 
p.k. 

Nosaukums 

 
 

 
 

 
Parakstot iesniegumu, apliecinu, ka: 

 visa iesniegumā un papildus sniegtā informācija Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūrai 
“Rīgas enerģētikas aģentūra” ir patiesa; 

 esmu pilnībā iepazinies ar Rīgas domes 2024. gada 28. augusta saistošajiem noteikumiem 
Nr. 297 “Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības atbalstu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
tehniskās dokumentācijas izstrādei energoefektivitātes pasākumu veikšanai un bīstamības 
novēršanai”; 

 piekrītu sniegto ziņu publiskai izmantošanai atbilstoši Fizisko personu datu aizsardzības 
likumam; 

 attiecībā uz pilnvaroto personu neattiecas neviens no šādiem apstākļiem: pasludināts 
maksātnespējas process, tiek īstenots tiesiskās aizsardzības process, tiek īstenots ārpustiesas 
tiesiskās aizsardzības process, ir piemērota sanācija vai mierizlīgums, tā saimnieciskā 
darbība ir izbeigta vai apturēta vai tas atbilst normatīvajos aktos noteiktiem kritērijiem, lai 
tam pēc kreditoru pieprasījuma piemērotu maksātnespējas procedūru; 

 pilnvarotajai personai nav nodokļu un/vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 
parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, izņemot nodokļu maksājumus, kuru segšanai ir 
piešķirts samaksas termiņa pagarinājums, ir noslēgta vienošanās par labprātīgu nodokļu 
samaksu vai noslēgts vienošanās līgums; 

 daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās dokumentācijas izstrādes izmaksas netiek, nav 
tikušas un pieteikuma apstiprināšanas gadījumā netiks iesniegtas finansēšanai vai 
līdzfinansēšanai no Eiropas Savienības fondu vai citas ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem vai citiem finanšu instrumentiem; 

 apliecinu, ka esmu iepazinies ar Pašvaldības īstenoto personas datu apstrādes politiku, kas 
ir publicēta mājas lapā https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-
aizsardzibas-politika, man ir skaidri un saprotami fiziskas personas datu apstrādes 
noteikumi un mērķi; 

 ja daudzdzīvokļu dzīvojamā māja ir pieslēgta AS “Rīgas siltums” centralizētajai 
siltumapgādes sistēmai, tad ieviešot energoefektivitātes uzlabošanas pasākumus, apliecinu, 
ka netiks plānota tās atslēgšana no centralizētās siltumapgādes sistēmas. 

 
 
Iesniedzējs: 
Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kas atrodas ______________Rīgā, dzīvokļu īpašnieku kopības 
(kopīpašnieku) pilnvarotā persona: _______________________________________________* 
(personas ar tiesībām pārstāvēt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopību vai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas domājamo daļu kopīpašniekus juridiskas personas nosaukums, reģistrācijas Nr. un paraksttiesīgās 

personas vārds, uzvārds, paraksts/ fiziskas personas vārds, uzvārds, paraksts) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

* Pašrocīgs paraksts nav nepieciešams, ja dokuments parakstīts ar drošu ekonomisku parakstu, kas satur laika zīmogu 

 
 
Datums: ____. gada ___. ____________ 

 

 

INFORMĀCIJA PAR FIZISKO PERSONU DATU APSTRĀDI: 

Personas datu apstrādes pārzinis: Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģ.nr. 90011524360 Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Rīgas enerģētikas aģentūra” 
personā, RD iestādes Nr. 239, Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis: +371 67012444, e-pasts: rea@riga.lv. 

Personas datu aizsardzības speciālists: Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju un drošības 
centrs, adrese: Dzirciema ielā 28, Rīga, LV-1007; elektroniskā pasta adrese: dac@riga.lv. 

Datu apstrādes nolūks un juridiskais pamats personas datu apstrādei: Iesniegumā par Rīgas valstspilsētas pašvaldības atbalsta daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
tehniskās dokumentācijas izstrādei energoefektivitātes pasākumu veikšanai un bīstamības novēršanai piešķiršanas noteikumiem norādītās informācijas pārbaude un 
izmantošana ar iesnieguma izskatīšanu saistīto funkciju izpildei (Rīgas domes 2024. gada 28. augusta saistošo noteikumu Nr.  RD-24-297-sn “Par Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības atbalstu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās dokumentācijas izstrādei energoefektivitātes pasākumu veikšanai un bīstamības novēršanai” 5., 13., 
25. punkts, Iesniegumu likuma 3. panta otrā daļa, Datu Regulas Nr.2016/679 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts). 

Iespējamie personas datu saņēmēji vai saņēmēju kategorijas, ja tādas ir: Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departaments (maksājumu nodrošināšana), 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra” (tehniskā atbalsta nodrošināšana), Finanšu ministrija un citas valsts vai pašvaldības institūcijas vai tās 
pilnvarotas juridiskās personas, kuras pieņem lēmumu par komercdarbības atbalsta piešķiršanu vai kuras ir atbildīgas par atbalsta programmas izstrādi vai atbalsta 
programmas vai ad-hoc atbalsta projekta piemērošanu. 

Informācija par personas datu nosūtīšanu uz trešo valsti (ārpus ES/EEZ) vai starptautisku organizāciju (t.sk. atsauce uz atbilstošām vai piemērotām garantijām): 
Nav paredzēta datu nosūtīšana uz trešo valsti (ārpus ES/EEZ) vai starptautisku organizāciju.  

Personas datu glabāšanas termiņi: Personu datu glabāšana tiek veikta atbilstoši dokumentu un arhīvu pārvaldības un citu normatīvo aktu prasībām, saskaņā ar 
iestādes lietu nomenklatūrā noteiktajiem glabāšanas termiņiem, ievērojot normatīvo aktu prasības par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību– 10 (desmit) 
gadus, sākot no dienas, kurā saskaņā ar Rīgas domes 2024. gada 28. augusta saistošajos noteikumos Nr. RD-24-297-sn “Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības atbalstu 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās dokumentācijas izstrādei energoefektivitātes pasākumu veikšanai un bīstamības novēršanai” noteikto piešķirts pēdējais de 
minimis atbalsts.   

Datu avoti un personas datu kategorijas, kas no tiem tiek saņemtas: No iesnieguma tiek iegūti personas identifikācijas dati, kontaktinformācija un deklarētās 
dzīvesvietas adrese. 

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 
1) pieprasīt personas datu apstrādes pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot 
pamatojumu Jūsu lūgumam, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret personas datu apstrādi; 
2) iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā (Elijas iela 17, Rīga; tālr. Nr.67223131, elektroniskā pasta adrese: pasts@dvi.gov.lv). 
Papildus informācija: Rīgas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē: https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika.  


